PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO

PORTARIA TRT 19ª GP Nº 1008/2004

  O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA
DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do
Regimento Interno e tendo em vista o contido no Protocolo TRT
19ª Nº 11037/2004, de 17.09.2004,

R E S O L V E

  TORNAR SEM EFEITO a PORTARIA TRT 19ª GP Nº 968/2004,
de 28.09.2004, que designou a servidora TACIANA MEDEIROS DE
LUNA LESSA, do Quadro Permanente de Pessoal do Tribunal
Regional do Trabalho da 6ª Região, em exercício provisório
neste Regional,  Assistente-Chefe do Setor de Treinamento e
Estágio que funciona na Secretaria de Recursos Humanos, FC 04,
para viajar em objeto de serviço, à cidade do Rio de
Janeiro/RJ, no dia 19.10.2004, com retorno previsto para o  dia
23.10.2004, em razão do cancelamento do curso de  “ELABORAÇÃO E
GERENCIAMENTO DE PROJETOS DE TREINAMENTO E AVALIAÇÃO DE
RESULTADOS”.

   Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 14 de outubro de 2004.

     PEDRO INÁCIO DA SILVA
        Juiz Presidente